
Siège Qualité Nom Prénom Territoire / Pays
Titulaire BEYRIE Maryse

Suppléant ROTGE Chrystiane
Titulaire VERDIER Bernard

Suppléant BRUZEAUD Anne-Marie
Titulaire PLANO Bernard

Suppléant ROUILLON Gisèle
Titulaire LOUDET Maurice

Suppléant ABADIE Joelle
Titulaire PIASER Alain

Suppléant LAGES Laurent
Titulaire RUMEAU Yoan

Suppléant GONZALEZ Thierry
Titulaire UCHAN Jerôme

Suppléant BEGUE Julien
Titulaire ISOART Jean-Michel

Suppléant DELOM Christian
Titulaire PICHON Evelyne

Suppléant CARTAN Olivier
Titulaire BARTHE Gérard

Suppléant GRASSET Jean-Pierre
Titulaire ABADIE Pierre

Suppléant FONTAN Guy
Titulaire ABADIA Cédric

Suppléant LAFFARGUE André
Titulaire CAPEL Richard

Suppléant LECAUDEY Marie

Siège Qualité Nom Prénom Structure Sous-Collège Territoire / Pays
Titulaire GAMBIN Pascal

Suppléant IZAAC Sébastien
Titulaire CARRERE Didier

Suppléant ZERBINI Pierre
Titulaire DUBOSC Michel

Suppléant BAZERQUE Catherine
Titulaire IVALDI Marc

Suppléant BAYLE Jean-Louis
Titulaire FERRAS Elsa

Suppléant
Titulaire FAVRE Dominique Croquez Local Pays des Nestes

Suppléant GERBAULT Mathieu Ferm'en Coop Département
Titulaire CAZAUX Jean-Luc Fédération de la pêche 65 Département

Suppléant DENNINGER Manon MNE 65 Pays des Coteaux
Titulaire JUGIE Philippe Office de Tourisme de St Lary Soulan Pays des Nestes

Suppléant MIGNE Maryse Office de Tourisme de la CCPTM Pays des Coteaux
Titulaire CHAUVET Gérard Maison d'enfants diététique et thermal Pays des Nestes

Suppléant LAGARDE Josiane Famille Rurales du Magnoac Pays des Coteaux
Titulaire POMIES Valérie Mission locale Lannemezan

Suppléant BELAIR Fabien Local jeunes Lannemezan
Titulaire CARMINATI Damien Estera

Suppléant MARTIN Denis UGS Communes forestières
Titulaire MIGAN Franck Réseau Initiative Pyrénées Département

Suppléant GUILLEN Dominique Hôtel d'entreprise de Tournay Pays des Coteaux
Titulaire SANTOS Emmanuelle Association la Soulane

Suppléant MENAGER Alex Pomegranate Sounds
Pays des Nestes

Pays des Nestes

Pays des Coteaux

Pays des Nestes

Département

Communauté de communes Neste-Barousse Pays des Nestes

Communauté de communes Aure Louron Pays des Nestes

Communauté de Communes du Pays de Trie et du Magnoac Pays des Coteaux

6

12

Bois

Agriculture

Environnement

Tourisme

Services à la population

Jeunesse

13

7

8

9

11

10

Culture

Economie

Communauté de Communes des Coteaux du Val d'Arros

CMA 65

CCI 65

Chambre d'Agriculture 65

Conseil de Développement du Pays des Nestes

Conseil de Développement du Pays des Coteaux5

1

Collège Privé

Consulaires

Conseil de Développement

12
Pays des Coteaux

Département

11

10

2

3

4

13

6

7

8

9
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Collège Public

Structure

PETR du Pays des Nestes

PETR du Pays des Coteaux

Pays des Nestes

Pays des Coteaux

Communauté de communes du Plateau de Lannemezan Pays des Nestes

1

2

3

4

5


